АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» 06 2017 г.  № 61
с. Первомайский

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  объектов недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование», утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    11.04.2013 г. № 38

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование», утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    11.04.2013 г. № 38 (в ред. постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.05.2016г. №105  следующее изменение:

пункт 2.6.1. Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:

 для индивидуальных предпринимателей:

- подлинники (для предъявления) и копии (для приобщения к делу) документа, удостоверяющего личность, свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе по месту жительства, а также  документа, подтверждающего факт внесения записи об индивидуальном предпринимателе в единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования                                                                                                Первомайского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                             К. И. Савков